



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2024 - Processo Nº 000282

<i>Vencedor</i>	CASA DAS PLACAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME/MEE
<i>CNPJ</i>	05.076.269/0001-75
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262 KM 4,5, S/N - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732265222

00005 LOTE 05 AMPLA PARTICIPACAO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	00005	00037274	PLACA EM ALUMINIO POLIDO 4MM 40X50CM - INAUGURACAO DE OBRA gravação em baixo relevo, inclusive pintura e fixação	UND	75,00	738,000	55.350,00

Total do Lote: 55.350,00

Total do Fornecedor: 55.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2024 - Processo Nº 000282

<i>Vencedor</i>	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA
<i>CNPJ</i>	37.652.289/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA RUA MANOEL TEIXEIRA, 50 - CENTRO - TAPEJARA - RS - CEP: 99950000
<i>Contato</i>	54999963216 simonisolucaovisual@gmail.com

00006 LOTE 06 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	00006	00041161	POSTE CONFECCIONADO EM TUBO DE ACO sem costura de 2 polegadas, medindo 3 metros de comprimento, espessura de 3 mm	UND	100,00	130,000	13.000,00

Total do Lote: 13.000,00

Total do Fornecedor: 13.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2024 - Processo Nº 000282

Vencedor	LILIANE DA SILVA 07084351655
CNPJ	26.257.921/0001-28
Endereço	* Rua Luiz Gonzaga de Moraes, 154 - Residencial Novo Horizonte - Alfenas - MG - CEP: 37133700
Contato	35+988733261_ licitacaoliliane@gmail.com

00001 LOTE 01 - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00042133	PLACA 50 CM X 23 CM AZUL E LETRAS BRANCAS - 1 LADO CHAPA Nº 22 GALVANIZADA - cada placa deverá vir acompanhada por 02 furos em lados opostos, deverá vir acompanhada por 02 buchas nº 06 e 02 parafuso para as respectivas buchas, com confecção de arte conforme modelo fornecido.	UND	200,00	23,000	4.600,00
Total do Lote: 4.600,00							

00002 LOTE 02 - EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00042134	PLACA 50CM X 23CM FUNDO AZUL E LETRAS BRANCAS COMUM - 2 LADOS CHAPA Nº 22 GALVANIZADA - placa com confecção de arte conforme modelo fornecido, cada placa deverá vir acompanhada de uma abraçadeira de aço pintada com tinta esmalte a base de solvente orgânico na cor preto fosco, as abraçadeiras deverão possuir 02 furos do mesmo lado, nas abas para fixação dos parafusos e dois parafusos por placa, sextavados com duas arruelas e uma porca, por cada parafuso.	UND	100,00	26,000	2.600,00
Total do Lote: 2.600,00							
Total do Fornecedor: 7.200,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2024 - Processo Nº 000282

Vencedor	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ	10.581.468/0001-70
Endereço	* RUA CAPITAO CARVALHO FILHO, 90 - Parque JOAO MARIA - Campos dos Goytacazes - RJ - CEP: 28026150
Contato	22+998879898_ metaempreedimentos10@gmail.com

00003 LOTE 03 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00036520	PLACA CHAPA GALVANIZADA DE 1MM REFLETIVA COM IMPRESSAO DIGITAL 1mm de espessura, fundo e letras em adesivo refletivo	M2	100,00	235,000	23.500,00
							Total do Lote: 23.500,00

00007 LOTE 07 EXCLUSIVO ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00037274	PLACA EM ALUMINIO POLIDO 4MM 40X50CM - INAUGURACAO DE OBRA gravação em baixo relevo, inclusive pintura e fixação	UND	25,00	1.113,190	27.829,75
							Total do Lote: 27.829,75
							Total do Fornecedor: 51.329,75
							Total Geral: 126.879,75